江苏安科瑞电器制造有限公司
电话：0510-86179960 0510-86179950-8026 传真：0510-86179835
地址：江苏省江阴市南闸东盟工业园东盟路 5 号 邮编：214405
AKH-0.66 G 计量型电流互感器
1.产品特点
产品翻盖式设计，外形美观，接线方便。翻盖材料选用透明聚碳酸酯，能
清楚看到二次引线接线情况。AKH-0.66/G 型电流互感器专用于工业计量，与电
能表配套使用，计量准确可靠。
2.型号说明
AKH - 0.66  G -
安装方式
额定电流比
规格
计量型
额定电压（KV）
企业型号
3.规格尺寸（单位：mm）
图 1 图 2
尺寸
规格
外形尺寸(mm) 穿孔尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 公
差
图形
W H D a e Φ M N
G-30I 62 78 45 32 11 22 40 57.5
±1
图 1
G-30×30I 85 102 50 32 11 28 / 57.5
G-40I 75 95 45 42 11 31 40 57.5
G-60I 102 130 45 61.5 21 45 42 57.5
G-80I 118 140 45 82 11 52 60 57.5
G-40II 78 103 45 43 31.5 / 48 57.5
图 2
G-60II 102 125 45 61 33 / 42 57.5
G-60×50II 102 142 45 62 51.5 / 42 57.5
G-80II 117 119 45 82 32 / 60 57.5
G-80×50II 120 141 45 82 52 / 60 57.5
a
e
M
W
D
N
H
江苏安科瑞电器制造有限公司
电话：0510-86179960 0510-86179950-8026 传真：0510-86179835
地址：江苏省江阴市南闸东盟工业园东盟路 5 号 邮编：214405
4.规格参数对照表
规格
额定电流比(A)
准确级及相应额定负荷
(VA) 穿心
匝数
母排规格
(mm)/根数
电缆最
大外径
(mm)
安装
方式
0.2 0.5S 0.2S
G-30I
10A/5A 2.5 1.5 1.5 15
30×10/1 Φ22 A、E
15A/5A 2.5 1.5 1.5 10
20A/5A 2.5 1.5 1.5 8
25A/5A 2.5 1.5 1.5 6
30A/5A 2.5 1.5 1.5 5
40A/5A 2.5 1.5 1.5 4
50A/5A 2.5 1.5 1.5 3
75A/5A 2.5 1.5 1.5 2
100A/5A 1.5 1.5 1.5 1
150A/5A 2.5 1.5 1.5 1
200-300A/5A 2.5 2.5 2.5 1
400A/5A 5 2.5 2.5 1
G-30×30I
5/5 2.5 2.5 2.5 16
/
Φ28